- 1 -

广东省注册会计师协会

文 件

粤注协〔2025〕23 号

广东省注册会计师协会关于同意

曹雨怡等 215 人成为非执业会员的批复

各有关市注册会计师协会：

根据《中国注册会计师协会非执业会员登记办法》（会协

〔2009〕51 号）规定，我会对曹雨怡等 215 人申请成为非执

业会员的材料进行审核。经审核，批复如下：

一、批准以上人员成为广东省注册会计师协会（以下简称

广东省注协）非执业会员，广东省注协非执业会员即为中国注

册会计师协会（以下简称中注协）非执业会员。非执业会员应

按照《广东省注册会计师协会章程》的规定享有权利和履行义

务，积极支持协会的工作。

- 2 -

二、非执业会员应按照中注协要求使用电子会员证。非

执业会员可登录广东省注协网站-会员服务-办事指南-非执

业会员（http://www.gdicpa.org.cn/hyfw/bszn/fzyhy1/cont

ent_16844），按照《电子非执业会员证系统功能用户手册（会

员版）》相关要求完善个人信息后自行下载《电子非执业会员证

书》。

三、非执业会员每年需接受不少于40个学时的继续教育（当

年 7 月 1 日之后新入会的非执业会员不少于 20 个学时）。非执

业会员可以选择中注协“继续教育在线”（https://cmis.cicpa.

org.cn/#/login）或广东省注协公共服务平台（http://public.

gdicpa.org.cn/gdicpa/common/login.do）参加网络培训，登

录账号为非执业会员证书编号(见附件），密码为非执业会员身

份证号码（18 位或者 15 位身份证号码）后六位或自设密码。

四、请有关市级协会将本批复通知所辖地区申请人。新批

准入会的非执业会员不参加当年年检，完成当年继续教育后参

加 2026 年年检，届时请关注广东省注协官网发布的通知。

五、请各非执业会员关注“广东省注册会计师协会”微信

公众号，实时了解行业资讯动态。如有培训相关问题，请联系人

才培养部：020-83063571；广东省注协公共服务平台登录相关问

题，请联系研发部：020-83063568；中注协系统登录和会员服

务相关问题，请联系会员服务与考试部：020-83063710。

- 3 -

附件：新申请入会会员名单

广东省注册会计师协会

2025 年 1 月 21 日

- 4 -

附件

新申请入会会员名单

序号 地区 姓名 工作单位 会员证书编号

1 广州 曹雨怡 国家金融监督管理总局广东监管局 4420250440

2 广州 曾茜茜 天健会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所 4420250358

3 广州 陈纯 国家税务总局广州市荔湾区税务局 4420250326

4 广州 陈德然 广州希音国际进出口有限公司 4420250307

5 广州 陈俊贤 易事特集团股份有限公司 4420250443

6 广州 陈丽珊 谱蓝未来（广州）信息科技有限公司 4420250403

7 广州 陈美聪 广东宏大控股股份有限公司 4420250450

8 广州 陈淑 广州白云国际机场股份有限公司运行控制中心 4420250495

9 广州 陈晓宾 北斗生命科学(广州)有限公司 4420250468

10 广州 陈奕辰 广东博鑫新型模板科技有限公司 4420250393

11 广州 陈卓隆 广东天联电力设计有限公司 4420250376

12 广州 程冬燕 内蒙古数科数字营销有限公司广州分公司 4420250363

13 广州 代铁山 侨银城市管理股份有限公司 4420250415

14 广州 邓梓峰 华泰联合证券有限责任公司 4420250429

15 广州 董玉雷 蓝科财务咨询（上海）有限公司 4420250424

16 广州 杜佳鑫 暂无 4420250494

- 5 -

序号 地区 姓名 工作单位 会员证书编号

17 广州 范思瑶 广州艮业信息科技有限公司 4420250498

18 广州 方津桦 暂无 4420250433

19 广州 房聪 东风汽车有限公司东风日产乘用车公司 4420250318

20 广州 费嘉丽 美国艾瑞克张联合有限合伙企业 4420250372

21 广州 丰壮丽 广东开放大学（广东理工职业学院） 4420250412

22 广州 冯筱婷 西区税务局 4420250460

23 广州 冯雪莹 广州市城投物业服务有限公司 4420250302

24 广州 高晓敏 广东纬德信息科技股份有限公司 4420250407

25 广州 古韵盈 暂无 4420250485

26 广州 郭秋顺 中兴海陆工程有限公司 4420250480

27 广州 何光耀 广汽商贸有限公司 4420250481

28 广州 何锐鸿 广州市晖凡物业管理有限公司 4420250425

29 广州 黄丹艳 广州澳企实验室技术股份有限公司 4420250347

30 广州 黄杰楹 广州金科房地产开发有限公司 4420250445

31 广州 纪彬 中石化第五建设有限公司 4420250384

32 广州 姜乔 中铁隧道集团三处有限公司 4420250342

33 广州 赖崇清 广州市城市建设投资集团有限公司 4420250451

34 广州 雷文丽 广发银行总行 4420250442

- 6 -

序号 地区 姓名 工作单位 会员证书编号

35 广州 黎欣琳 广发银行信用卡中心 4420250368

36 广州 李嫦娥 中国邮政储蓄银行股份有限公司广东省分行 4420250317

37 广州 李芬 维他奶有限公司 4420250385

38 广州 李广盈 广州珠江实业集团有限公司 4420250405

39 广州 李佳烨 广州希音国际进出口有限公司 4420250312

40 广州 李培强 国家税务总局广州市税务局第三稽查局 4420250437

41 广州 李荣惠 广州软件学院 4420250475

42 广州 李双 广东岭南健康产业集团有限公司 4420250322

43 广州 李婉婷 中海石油气电集团有限责任公司 4420250398

44 广州 李欣 三井住友银行（中国）有限公司 4420250432

45 广州 李秀萍 广州珈叶生物科技有限公司 4420250507

46 广州 李颖婷 广州科技金融创新投资控股有限公司 4420250492

47 广州 李志春 安永会计师事务所卢森堡分所 4420250418

48 广州 梁桂锋 广东测睿自动化检测技术有限公司 4420250446

49 广州 梁洁仪 拓元（广州）智慧科技有限公司 4420250436

50 广州 梁叶鑫 广东南芯医疗科技有限公司 4420250431

51 广州 梁振彬 广东省交通规划设计研究院集团股份有限公司 4420250311

52 广州 林传文 东兴证券股份有限公司投资银行总部 4420250510

- 7 -

序号 地区 姓名 工作单位 会员证书编号

53 广州 林嘉妮 国家税务总局广州市白云区税务局 4420250421

54 广州 林婷 广州市增城区凤凰城中英文幼儿园 4420250426

55 广州 刘会恒 广东粤财融资担保集团有限公司 4420250328

56 广州 刘进杰 广州双鱼体育用品集团有限公司 4420250360

57 广州 刘凯丽 九安智能科技股份有限公司 4420250356

58 广州 刘利辉 广州云诺电子科技有限公司 4420250466

59 广州 刘庆克 暂无 4420250351

60 广州 刘诗韵 佛山市南海联达投资（控股）有限公司 4420250489

61 广州 刘新萍 广州迪斯环保设备有限公司 4420250334

62 广州 刘玉梅 蓝鸽集团有限公司 4420250369

63 广州 龙泉 广州誉东健康制药有限公司 4420250375

64 广州 卢文静 盛世长城国际广告有限公司广州越秀分公司 4420250420

65 广州 吕海珠 广东诚安信会计师事务所（特殊普通合伙） 4420250444

66 广州 马浩伦 罗宾咸永道会计师事务所 4420250439

67 广州 马少靖 广州港海嘉汽车码头有限公司 4420250477

68 广州 莫宁鸿 广州华星投资集团公司 4420250387

69 广州 莫秀芝 广州凯云智慧服务有限公司 4420250373

70 广州 倪泽坤 广东广视传媒有限公司 4420250354

- 8 -

序号 地区 姓名 工作单位 会员证书编号

71 广州 彭从兵 九元航空有限公司 4420250395

72 广州 彭佳琳 中审华会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所 4420250389

73 广州 彭莉诗 广州辰创科技发展有限公司 4420250344

74 广州 彭婷接 广州粤泰集团股份有限公司 4420250453

75 广州 彭幼芬 广东省中国旅行社股份有限公司 4420250303

76 广州 尚美琪 华南蓝天航空油料有限公司 4420250345

77 广州 沈紫婷 广州哆啦科技有限公司 4420250430

78 广州 孙森连 乐金显示中国有限公司 4420250511

79 广州 谭俊杰 广州城市更新集团有限公司 4420250461

80 广州 谭淑敏 广州市黄埔区教育系统财务管理服务中心 4420250335

81 广州 涂勇强 深圳市威雄精机有限公司 4420250333

82 广州 王凯丽 新华街道办事处 4420250508

83 广州 王向敏 广东正源会计师事务所有限公司 4420250416

84 广州 王一平
信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）广州分

所
4420250414

85 广州 王宇佳
毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）广州

分所
4420250454

86 广州 王志善 广东证监局 4420250313

87 广州 吴锦峰 广州市铁算盘税务师事务所有限公司 4420250392

88 广州 吴怡璇
国家税务总局广州市黄埔区（广州开发区）税务

局
4420250341

- 9 -

序号 地区 姓名 工作单位 会员证书编号

89 广州 吴长杰 中国能源建设集团广东火电工程有限公司 4420250397

90 广州 熊伟 大美仁（深圳）实业集团有限公司 4420250447

91 广州 徐斯敏 广州仲量联行物业服务有限公司 4420250321

92 广州 徐校蓉 广州顶津食品有限公司 4420250330

93 广州 徐沅彤 广州欧莱雅百库网络科技有限公司 4420250391

94 广州 许商弦 中国南方航空股份有限公司 4420250325

95 广州 薛晶文 大圣科技股份有限公司 4420250504

96 广州 阳日葵 广州中关村信息谷科技服务有限责任公司 4420250514

97 广州 杨鉴云 中信中证投资服务有限责任公司 4420250367

98 广州 叶圣君 广州粤海粤投企业服务有限公司 4420250509

99 广州 叶宇宁 群邑（上海）广告有限公司广州分公司 4420250364

100 广州 尹文婷 金发科技股份有限公司 4420250458

101 广州 詹键 广东靖洋资产评估有限公司 4420250417

102 广州 张东信 深圳市新国都股份有限公司 4420250488

103 广州 张国鑫 广东广播电视台 4420250456

104 广州 张佳慧 广州市九龙湖生态旅游开发有限公司 4420250462

105 广州 张蓝心 广发证券股份有限公司 4420250390

106 广州 张礼铭 广州软件学院 4420250400

- 10 -

序号 地区 姓名 工作单位 会员证书编号

107 广州 张文奕 广东能源融资租赁有限公司 4420250434

108 广州 张翔 安骅汽车集团 4420250469

109 广州 张晓琪 广州南沙资产经营集团有限公司 4420250331

110 广州 赵琼爱 广州双一乳胶制品有限公司 4420250427

111 广州 郑鑫 广州市高速公路有限公司 4420250315

112 广州 钟艺艺 广州市广百股份有限公司 4420250327

113 广州 周子晟 深圳恒和信商业保理有限公司 4420250435

114 广州 朱令晴 广东省特种设备检测研究院佛山检测院 4420250349

115 广州 朱敏 广州市晶邦 4420250419

116 广州 朱小芳 暂无 4420250320

117 珠海 郝停停 珠海全润科技有限公司 4420250338

118 珠海 何卓怡 中国邮政集团有限公司珠海市分公司 4420250513

119 珠海 李雨晴 中国民用航空珠海进近管制中心 4420250337

120 珠海 林博涵 珠海旭光新材料有限公司 4420250483

121 珠海 刘丹 珠海大横琴泛旅游发展有限公司 4420250378

122 珠海 刘金珠 珠海源造企业孵化管理有限公司 4420250304

123 珠海 刘露 鹏盛会计师事务所（特殊普通合伙）珠海分所 4420250491

124 珠海 刘晓琦 珠海华建联合投资控股有限公司 4420250340

- 11 -

序号 地区 姓名 工作单位 会员证书编号

125 珠海 刘亚男 暂无 4420250496

126 珠海 马长坤 中国人民银行珠海市分行 4420250490

127 珠海 梅辰 横琴金融投资集团有限公司 4420250455

128 珠海 苏晶 利安达会计师事务所（特殊普通合伙）珠海分所 4420250459

129 珠海 王燕 珠海菲高科技股份有限公司 4420250350

130 珠海 吴魁 暂无 4420250473

131 珠海 吴晓波 珠海华发科技产业集团有限公司 4420250471

132 珠海 肖贤哲 珠海水务环境控股集团有限公司 4420250428

133 珠海 张玉 珠海正圆人力资源有限公司 4420250314

134 珠海 庄晋杰 珠海格力电器股份有限公司 4420250382

135 汕头 黄春足 广东德乾会计师事务所（普通合伙） 4420250366

136 汕头 林颖惠 暂无 4420250388

137 汕头 佘晓奕 星辉互动娱乐股份有限公司 4420250448

138 汕头 朱栩晓 汕头市龙湖区人民检察院 4420250361

139 佛山 何志敏 宁波德业科技股份有限公司 4420250472

140 佛山 赖亮生 美的集团股份有限公司 4420250346

141 佛山 兰寒月 广东悦置建设管理有限公司 4420250463

142 佛山 林清仁 佛山市中正诚会计师事务所有限公司 4420250310

- 12 -

序号 地区 姓名 工作单位 会员证书编号

143 佛山 刘绿叶 深圳汉尺堂科技有限公司 4420250399

144 佛山 罗瑞珊 广东能飞航空科技发展有限公司 4420250362

145 佛山 汤菊媚 佛山市鑫宝富贸易有限公司 4420250512

146 佛山 唐英华 盈峰集团有限公司 4420250482

147 佛山 吴润伟 暂无 4420250359

148 佛山 杨紫威 广州市钱大妈农产品有限公司 4420250355

149 佛山 张粤 广东威泰电力工程有限公司 4420250422

150 佛山 朱超凡 佛山市顺德区异邦高尔夫用品有限公司 4420250452

151 韶关 彭辉 核工业二九〇研究所 4420250515

152 河源 柯梁 深能合和电力（河源）有限公司 4420250377

153 河源 刘丽芬 河源市灯塔盆地示范区建设投资有限公司 4420250336

154 河源 王利春 国家税务总局和平县税务局 4420250370

155 梅州 李保霞 广东梅雁吉祥水电股份有限公司 4420250479

156 梅州 林雪 大埔县湖寮镇人民政府 4420250394

157 梅州 潘嘉良 广东梅州高新技术产业园区管理委员会财政局 4420250332

158 梅州 谢家欣 梅州市恒泰会计师事务所有限公司 4420250470

159 梅州 戴日晟 广东梅州高新技术产业园区管理委员会财政局 4420250438

160 梅州 邓秋红 兴宁市和创房地产开发有限公司 4420250411

- 13 -

序号 地区 姓名 工作单位 会员证书编号

161 惠州 陈锦 广东省地质局汕头地质调查中心 4420250408

162 惠州 陈伶 中国银行股份有限公司惠州分行 4420250404

163 惠州 崔军慧 惠州市德赛西威汽车电子股份有限公司 4420250457

164 惠州 戴家莉 广东力王高新科技股份有限公司 4420250499

165 惠州 黄龙慧 揭阳市普宁市审计局 4420250348

166 惠州 黄小珏 中广核惠州核电有限公司 4420250381

167 惠州 黄燕 广东博罗农村商业银行股份有限公司 4420250493

168 惠州 王芳
富德生命人寿保险股份有限公司惠州中心支公

司
4420250423

169 惠州 叶行 通力科技股份有限公司 4420250401

170 惠州 张春柏 惠州深能源丰达电力有限公司 4420250379

171 惠州 张潇 惠州市惠阳区委区政府办公室 4420250410

172 东莞 曾小燕 广东鲲鹏环保技术有限公司 4420250309

173 东莞 陈露 广东美宜佳便利店有限公司 4420250383

174 东莞 代阿容 东莞市汇正会计师事务所（普通合伙） 4420250476

175 东莞 胡倩蕙 中国电信股份有限公司东莞分公司 4420250357

176 东莞 李丹阳 浩智税务师事务所有限公司东莞分所 4420250343

177 东莞 李银 东莞东阳光科研发有限公司 4420250374

178 东莞 林蔓菁 广东华太物业发展有限公司 4420250465

- 14 -

序号 地区 姓名 工作单位 会员证书编号

179 东莞 刘冬冬 长园电子（东莞）有限公司 4420250352

180 东莞 刘素珍 暂无 4420250502

181 东莞 麦健辉 东莞恒骏吸塑制品有限公司 4420250308

182 东莞 裴元奎 东莞市公安局 4420250478

183 东莞 谭丽英 东莞市东急捷运有限公司 4420250365

184 东莞 吴辉红 广东海瑞斯新材料股份有限公司 4420250380

185 东莞 赵三力 东莞市新越股权投资有限公司 4420250329

186 中山 陈威 中山永发纸业有限公司 4420250506

187 中山 方江秀 中山金信税务师事务所有限公司 4420250500

188 中山 黄婉菁 广东省中山市东凤镇人民政府 4420250487

189 中山 柯美红 中山市哲蕊电子商务有限公司 4420250441

190 中山 连旭芬 国家税务总局中山市税务局 4420250306

191 中山 林永康 广东西湾创业投资管理有限公司 4420250474

192 中山 刘丽灵 通佳鞋业有限公司 4420250316

193 中山 陆苏宁 广州市番顺加油站有限公司 4420250467

194 中山 马岐明 中山市三乡镇廉富装饰工程部 4420250409

195 中山 叶世红 中山市大涌镇公有资产事务中心 4420250413

196 中山 袁建民 中山市纪雅学校 4420250505

- 15 -

序号 地区 姓名 工作单位 会员证书编号

197 中山 张爱华 广东金桥百信（中山）律师事务所 4420250319

198 中山 张珍珍 中山华润燃气有限公司 4420250497

199 江门 陈志明 鹤山市住房和城乡建设局 4420250402

200 江门 梁润清 广东金浓律师事务所 4420250449

201 江门 谭慧雯 国家税务总局台山市税务局 4420250464

202 江门 朱丽霞 广东甘化科工股份有限公司 4420250486

203 江门 邹永忠 广东烟草江门市有限公司 4420250323

204 阳江 柳中梦 阳江市漠阳投资集团有限公司 4420250301

205 湛江 陈琴珠 广东众恒投资有限公司 4420250353

206 湛江 王海勇 中国热带农业科学院湛江实验站 4420250501

207 湛江 吴思 湛江农村商业银行股份有限公司 4420250339

208 茂名 邓凤娥 茂名市油城会计师事务所有限公司 4420250324

209 清远 陈绮娴 国家税务总局阳山县税务局 4420250503

210 清远 何静雯 鹏盛会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所 4420250371

211 清远 李安琪 广东省英德市财政局 4420250406

212 清远 刘翠鸣 英德市审计事务中心 4420250396

213 潮州 李小琳 广东金源太阳能科技有限公司 4420250305

214 潮州 刘可儿 上海电气香港有限公司 4420250386

- 16 -

序号 地区 姓名 工作单位 会员证书编号

215 揭阳 张晓微 揭阳职业技术学院 4420250484

公开方式：不予公开

抄送：中国注册会计师协会

省注协综合部 2025 年 1月 23 日印发